
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 이천동

정책: 이천동 사업경비

단위: 센터 운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

이천동 894,483 897,640 △3,157

시 3,000 3,000 0

구 891,483 894,640 △3,157

이천동 사업경비 156,112 161,760 △5,648

센터 운영경비 156,112 161,760 △5,648

주민자치센터 프로그램 운영 25,752 31,400 △5,648

301 일반보전금 19,000 25,000 △6,000

12 기타보상금 19,000 25,000 △6,000

◎ 주민자치센터 강사 및 자원봉사자 보상

19,000 25,000 △6,000경정 19,000,000원*1년

405 자산취득비 352 0 352

01 자산및물품취득비 352 0 352

◎ 주민자치 프로그램 운영 청소기 구입

352 0 352352,000원*1대

행정운영경비(이천동) 738,371 735,880 2,491

시 3,000 3,000 0

구 735,371 732,880 2,491

인력운영비 651,726 650,661 1,065

인건비 651,726 650,661 1,065

204 직무수행경비 25,245 24,180 1,065

02 직급보조비 25,245 24,180 1,065

◎ 직급보조비 25,245 24,180 1,065

○ 7급

8,745 3,960 4,785

○ 8~9급 9,300 13,020 △3,720

경정 165,000원*4명*12월+(165,000원*1명*5

월)

경정 155,000원*5명*12월

기본경비 86,645 85,219 1,426

시 3,000 3,000 0

구 83,645 82,219 1,426

기본경비 86,645 85,219 1,426

시 3,000 3,000 0

구 83,645 82,219 1,426

405 자산취득비 1,776 350 1,426

01 자산및물품취득비 1,776 350 1,426

◎ 인감용 스캐너 구입 348 0 348

◎ 주민등록증 감별기 구입 726 0 726

◎ 사무실 청소기 구입 352 0 352

348,000원*1대

726,000원*1대

352,000원*1대

- 1 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉덕1동

정책: 봉덕1동 사업경비

단위: 센터 운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

봉덕1동 960,583 905,893 54,690

시 1,000 1,000 0

구 959,583 904,893 54,690

봉덕1동 사업경비 114,030 129,850 △15,820

시 1,000 1,000 0

구 113,030 128,850 △15,820

센터 운영경비 113,030 118,850 △5,820

주민자치센터 프로그램 운영 16,180 22,000 △5,820

301 일반보전금 12,180 18,000 △5,820

12 기타보상금 12,180 18,000 △5,820

◎ 주민자치센터 강사 및 자원봉사자 보상

12,180 18,000 △5,820경정 12,180,000원*1년

참여하는 자치행정 운영 1,000 11,000 △10,000

시 1,000 1,000 0

구 0 10,000 △10,000

주민참여예산 지역회의 사업 1,000 11,000 △10,000

시 1,000 1,000 0

구 0 10,000 △10,000

307 민간이전 0 10,000 △10,000

04 민간행사사업보조 0 10,000 △10,000

◎ 이팝꽃 축제(주민참여예산 동참여형)

0 10,000 △10,000경정 0원

행정운영경비(봉덕1동) 846,553 776,043 70,510

인력운영비 756,922 683,159 73,763

인건비 756,922 683,159 73,763

101 인건비 729,022 660,419 68,603

01 보수 729,022 660,419 68,603

◎ 봉급 536,664 480,760 55,904

○ 호봉제 399,905 344,001 55,904

· 6급(28호봉)

156,266 102,512 53,754

· 처우개선비 15,381 13,231 2,150

◎ 상여수당 39,244 33,205 6,039

○ 정근수당 32,044 27,565 4,479

○ 정근수당가산금 7,200 5,640 1,560

· 25년이상 3,120 1,560 1,560

◎ 명절휴가비

38,453 33,077 5,376

◎ 연가보상비 11,041 9,757 1,284

○ 호봉대상자(10명)

9,186 7,902 1,284

경정 4,340,700원*3명*12월

경정 384,524,000원*4%

경정 384,524,000원*1/12*100%

경정 130,000원*2명*12월

경정 384,524,000원*1/12*60%*2회

경정 384,524,000원*1/12*1/30*10일*86%

204 직무수행경비 27,900 22,740 5,160
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부서: 봉덕1동

정책: 행정운영경비(봉덕1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 직급보조비 27,900 22,740 5,160

◎ 직급보조비 27,900 22,740 5,160

○ 6급 6,300 3,960 2,340

○ 7급 5,940 5,580 360

○ 8~9급 11,160 8,700 2,460

경정 175,000원*3명*12월

경정 165,000원*3명*12월

경정 155,000원*6명*12월

기본경비 89,631 92,884 △3,253

기본경비 89,631 92,884 △3,253

202 여비 22,667 25,920 △3,253

01 국내여비 2,320 4,320 △2,000

◎ 기본업무추진여비

2,320 4,320 △2,000160,000원+(180,000원*2명*6월)

02 월액여비 20,347 21,600 △1,253

◎ 월액여비 20,347 21,600 △1,2539,546,620원+(200,000원*9명*6월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉덕2동

정책: 봉덕2동 사업경비

단위: 센터 운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

봉덕2동 906,899 912,029 △5,130

봉덕2동 사업경비 160,580 165,710 △5,130

센터 운영경비 150,580 155,710 △5,130

주민자치센터 프로그램 운영 19,870 25,000 △5,130

301 일반보전금 15,370 20,500 △5,130

12 기타보상금 15,370 20,500 △5,130

◎ 주민자치센터 강사 및 자원봉사자 보상

15,370 20,500 △5,130경정 15,370,000원*1년
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉덕3동

정책: 봉덕3동 사업경비

단위: 센터 운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

봉덕3동 1,077,381 1,051,513 25,868

봉덕3동 사업경비 190,810 192,810 △2,000

센터 운영경비 190,810 192,810 △2,000

주민자치센터 프로그램 운영 21,500 23,500 △2,000

301 일반보전금 17,500 19,500 △2,000

12 기타보상금 17,500 19,500 △2,000

◎ 주민자치센터 강사 및 자원봉사자 보상

17,500 19,500 △2,000경정17,500,000원*1년

행정운영경비(봉덕3동) 886,571 858,703 27,868

인력운영비 734,674 711,151 23,523

인건비 734,674 711,151 23,523

101 인건비 707,639 684,991 22,648

01 보수 707,639 684,991 22,648

◎ 봉급 486,970 467,579 19,391

○ 호봉제 401,516 382,125 19,391

· 6급(20호봉)

112,466 93,075 19,391

◎ 상여수당 39,578 39,178 400

○ 정근수당가산금 6,520 6,120 400

· 15년이상~20년미만

2,320 1,920 400

◎ 시간외근무수당 56,340 54,183 2,157

○ 6급

12,342 10,185 2,157

◎ 정액급식비

22,540 21,840 700

경정93,075,000원+(3,878,100원*1명*5월)

경정1,920,000원+(80,000원*1명*5월)

경정10,185,000원+(12,321원*35시간*1명*5

월)

경정21,840,000원+(140,000원*1명*5월)

204 직무수행경비 27,035 26,160 875

02 직급보조비 27,035 26,160 875

◎ 직급보조비 27,035 26,160 875

○ 6급

5,075 4,200 875경정4,200,000원+(175,000원*1명*5월)

기본경비 151,897 147,552 4,345

기본경비 151,897 147,552 4,345

201 일반운영비 67,324 63,324 4,000

02 공공운영비 35,841 31,841 4,000

◎ 시설장비유지비 5,230 1,230 4,000

○ 행정복지센터 타일보수(1~4층)

4,000 0 4,0004,000,000원*1회

401 시설비및부대비 20,000 23,100 △3,100
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부서: 봉덕3동

정책: 행정운영경비(봉덕3동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 20,000 23,100 △3,100

◎ 동 청사 노후CCTV 영상감시시스템(CCTV 카메

라 9대 등) 교체 12,000 13,500 △1,500

◎ 동 청사 담장 설치 8,000 9,600 △1,600

경정 12,000,000원*1식

경정 8,000,000원*1식

405 자산취득비 22,593 19,148 3,445

01 자산및물품취득비 22,593 19,148 3,445

◎ 자산취득비 22,593 19,148 3,445

○ 민원 순번발급기 구입 2,178 2,783 △605

·순번발급기 표시기 구입

726 1,089 △363

·순번발급기 호출기 구입

363 605 △242

○ 사무실 파티션 구입 3,215 4,215 △1,000

·전면/측면 파티션

2,725 3,725 △1,000

○ CD플레이어세트 구입 950 0 950

·CD플레이어세트 구입 950 0 950

○ 비디오프로젝터 구입 4,100 0 4,100

·비디오프로젝터 구입 4,100 0 4,100

경정 363,000원*2대

경정 121,000원*3대

경정 3,725,000원-(40,000원*25개)

950,000원

4,100,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명1동

정책: 대명1동 사업경비

단위: 센터 운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명1동 936,846 943,319 △6,473

대명1동 사업경비 128,212 131,690 △3,478

센터 운영경비 128,212 131,690 △3,478

주민자치센터 프로그램 운영 28,562 32,040 △3,478

201 일반운영비 4,907 4,500 407

01 사무관리비 4,907 4,500 407

◎ 주민자치센터 프로그램실 공기청정기 및 제

습기 임차료 407 0 407

○ 공기청정기 임차료 207 0 207

○ 제습기 임차료 200 0 200

41,400원*1대*5월

39,900원*1대*5월

301 일반보전금 20,655 27,540 △6,885

12 기타보상금 20,655 27,540 △6,885

◎ 주민자치센터 강사 및 자원봉사자 보상

20,655 27,540 △6,885경정 20,655,000원*1년

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

◎ 주민자치센터 체력단련실 운동기구 구입 3,000 0 3,000

○ 스미스머신 2,400 0 2,400

○ 원판(바벨) 600 0 600

2,400,000원*1대

600,000원*1식

행정운영경비(대명1동) 808,634 811,629 △2,995

인력운영비 721,618 721,443 175

인건비 721,618 721,443 175

204 직무수행경비 26,948 26,773 175

02 직급보조비 26,948 26,773 175

◎ 직급보조비 26,948 26,773 175

○ 6급

5,425 5,250 175경정(175,000원*2명*12월)+(175,000원*1명*

7월)

기본경비 87,016 90,186 △3,170

기본경비 87,016 90,186 △3,170

201 일반운영비 47,194 46,494 700

01 사무관리비 24,293 23,593 700

◎ 일반수용비 17,933 17,233 700

○ 시스템에어컨 유선리모컨 교체

700 0 700175,000원*4대

202 여비 24,210 28,080 △3,870

01 국내여비 4,370 6,480 △2,110

◎ 기본업무추진여비

4,370 6,480 △2,110경정 1,130,000+(180,000*3명*6월)

02 월액여비 19,840 21,600 △1,760

- 7 -



부서: 대명1동

정책: 행정운영경비(대명1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 월액여비

19,840 21,600 △1,760경정 9,039,920+(200,000원*9명*6월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명2동

정책: 대명2동 사업경비

단위: 센터 운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명2동 895,093 919,317 △24,224

시 3,000 3,000 0

구 892,093 916,317 △24,224

대명2동 사업경비 160,245 173,860 △13,615

센터 운영경비 160,245 173,860 △13,615

주민자치센터 프로그램 운영 23,500 30,000 △6,500

301 일반보전금 19,500 26,000 △6,500

12 기타보상금 19,500 26,000 △6,500

◎ 주민자치센터 강사 및 자원봉사자 보상

19,500 26,000 △6,500경정 19,500,000원*1년

통반장활동 보상 126,745 133,860 △7,115

301 일반보전금 126,745 133,860 △7,115

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 126,745 133,860 △7,115

◎ 통장수당 120,920 126,360 △5,440

○ 기본수당

93,000 97,200 △4,200

○ 상여금

15,600 16,200 △600

○ 회의참석수당

12,320 12,960 △640

◎ 반장활동비

5,825 7,500 △1,675

경정 52,500,000원+(300,000원*27명*5월)

경정 7,500,000원+(300,000원*27명*1회)

경정 6,920,000원+(20,000원*27명*2회*5월)

경정 2,075,000원+(25,000원*150명*1회)

행정운영경비(대명2동) 734,848 745,457 △10,609

시 3,000 3,000 0

구 731,848 742,457 △10,609

인력운영비 647,937 656,526 △8,589

인건비 647,937 656,526 △8,589

101 인건비 623,637 632,226 △8,589

01 보수 623,637 632,226 △8,589

◎ 시간외근무수당 40,886 49,475 △8,589

○ 6급

7,861 10,185 △2,324

○ 7급

9,897 13,800 △3,903

○ 8급

14,255 12,389 1,866

○ 9급

6,970 11,198 △4,228

경정 2,768,080원+(12,124원*35시간*2명*6

월)

경정 5,297,160원+(10,952원*35시간*2명*6

월)

경정 3,930,980원+(9,832원*35시간*5명*6월

)

경정 3,236,540원+(8,887원*35시간*2명*6월

)

기본경비 86,911 88,931 △2,020
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부서: 대명2동

정책: 행정운영경비(대명2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 3,000 3,000 0

구 83,911 85,931 △2,020

기본경비 86,911 88,931 △2,020

시 3,000 3,000 0

구 83,911 85,931 △2,020

202 여비 26,300 28,320 △2,020

01 국내여비 3,740 4,320 △580

◎ 기본업무추진여비

3,740 4,320 △580경정 1,580,000원+(180,000원*2명*6월)

02 월액여비 22,560 24,000 △1,440

◎ 월액여비

22,560 24,000 △1,440경정 10,559,870원+(200,000원*10명*6월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명3동

정책: 대명3동 사업경비

단위: 센터 운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명3동 884,801 902,201 △17,400

시 15,000 15,000 0

구 869,801 887,201 △17,400

대명3동 사업경비 186,720 210,720 △24,000

시 15,000 15,000 0

구 171,720 195,720 △24,000

센터 운영경비 186,720 210,720 △24,000

시 15,000 15,000 0

구 171,720 195,720 △24,000

주민자치센터 프로그램 운영 31,000 55,000 △24,000

201 일반운영비 2,700 5,000 △2,300

01 사무관리비 2,700 5,000 △2,300

◎ 주민자치센터 운영유지비

2,700 5,000 △2,300경정 2,700,000원*1년

301 일반보전금 26,500 50,000 △23,500

12 기타보상금 26,500 50,000 △23,500

◎ 주민자치센터 강사 및 자원봉사자 보상

26,500 50,000 △23,500경정 26,500,000원*1년

405 자산취득비 1,800 0 1,800

01 자산및물품취득비 1,800 0 1,800

◎ 주민자치센터 프로그램실 책상구입

1,800 0 1,800150,000원*12개

행정운영경비(대명3동) 698,081 691,481 6,600

기본경비 101,236 94,636 6,600

기본경비 101,236 94,636 6,600

201 일반운영비 61,696 55,096 6,600

02 공공운영비 33,908 27,308 6,600

◎ 공공요금 및 제세 31,728 25,128 6,600

○ 전기요금 12,000 10,800 1,200

○ 상하수도요금 2,400 1,800 600

○ 도시가스요금 10,800 6,000 4,800

경정 1,000,000원*12월

경정 200,000원*12월

경정 900,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명4동

정책: 대명4동 사업경비

단위: 센터 운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명4동 959,234 960,495 △1,261

대명4동 사업경비 171,445 178,960 △7,515

센터 운영경비 171,445 178,960 △7,515

주민자치센터 프로그램 운영 27,545 35,060 △7,515

301 일반보전금 22,545 30,060 △7,515

12 기타보상금 22,545 30,060 △7,515

◎ 주민자치센터 강사 및 자원봉사자 보상

22,545 30,060 △7,515경정 22,545,000원*1년

행정운영경비(대명4동) 787,789 781,535 6,254

인력운영비 681,538 680,218 1,320

인건비 681,538 680,218 1,320

204 직무수행경비 24,300 22,980 1,320

02 직급보조비 24,300 22,980 1,320

◎ 직급보조비 24,300 22,980 1,320

○ 6급 4,200 3,960 240

○ 7급 5,940 5,580 360

○ 8~9급 11,160 10,440 720

경정 175,000원*2명*12월

경정 165,000원*3명*12월

경정 155,000원*6명*12월

기본경비 106,251 101,317 4,934

기본경비 106,251 101,317 4,934

201 일반운영비 65,217 62,017 3,200

02 공공운영비 32,727 29,527 3,200

◎ 행정복지센터 청사 복도 도배

3,200 0 3,2003,200,000원*1식

202 여비 24,924 28,080 △3,156

01 국내여비 4,390 6,480 △2,090

◎ 기본업무추진여비

4,390 6,480 △2,090경정 1,150,000원+(180,000원*3명*6월)

02 월액여비 20,534 21,600 △1,066

◎ 월액여비

20,534 21,600 △1,066경정 9,733,250원+(200,000원*9명*6월)

405 자산취득비 4,890 0 4,890

01 자산및물품취득비 4,890 0 4,890

◎ 행정복지센터 민원실 환경정비 4,890 0 4,890

○ 회의테이블 627 0 627

○ 회의의자 1,506 0 1,506

○ 민원실대기의자 1,002 0 1,002

○ 민원인의자 1,728 0 1,728

○ 조달수수료 27 0 27

627,000원*1개

167,300원*9개

501,000원*2개

216,000원*8개

4,862,700원*0.54%
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명5동

정책: 대명5동 사업경비

단위: 센터 운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명5동 762,869 765,069 △2,200

시 15,000 15,000 0

구 747,869 750,069 △2,200

대명5동 사업경비 105,020 110,520 △5,500

시 15,000 15,000 0

구 90,020 95,520 △5,500

센터 운영경비 105,020 110,520 △5,500

시 15,000 15,000 0

구 90,020 95,520 △5,500

주민자치센터 프로그램 운영 21,000 26,500 △5,500

301 일반보전금 16,500 22,000 △5,500

12 기타보상금 16,500 22,000 △5,500

◎ 주민자치센터 강사 및 자원봉사자 보상

16,500 22,000 △5,500경정 16,500,000원*1년

행정운영경비(대명5동) 657,849 654,549 3,300

인력운영비 565,177 564,877 300

인건비 565,177 564,877 300

204 직무수행경비 20,760 20,460 300

02 직급보조비 20,760 20,460 300

◎ 직급보조비 20,760 20,460 300

○1분기 증액분 300 0 30010,000원*10명*3월

기본경비 92,672 89,672 3,000

기본경비 92,672 89,672 3,000

405 자산취득비 5,350 2,350 3,000

01 자산및물품취득비 5,350 2,350 3,000

◎컬러 레이저프린트 구입 3,000 0 3,0003,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명6동

정책: 대명6동 사업경비

단위: 센터 운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명6동 853,936 866,665 △12,729

시 15,000 15,000 0

구 838,936 851,665 △12,729

대명6동 사업경비 125,590 132,890 △7,300

시 15,000 15,000 0

구 110,590 117,890 △7,300

센터 운영경비 125,590 132,890 △7,300

시 15,000 15,000 0

구 110,590 117,890 △7,300

주민자치센터 프로그램 운영 25,200 32,500 △7,300

307 민간이전 25,200 32,500 △7,300

05 민간위탁금 25,200 32,500 △7,300

◎ 주민자치센터 운영 위탁

25,200 32,500 △7,300경정 25,200,000원*1년

행정운영경비(대명6동) 728,346 733,775 △5,429

기본경비 87,520 92,949 △5,429

기본경비 87,520 92,949 △5,429

202 여비 19,550 25,920 △6,370

01 국내여비 3,150 4,320 △1,170

◎ 기본업무추진여비

3,150 4,320 △1,170경정 990,000원+(180,000원*2명*6월)

02 월액여비 16,400 21,600 △5,200

◎ 월액여비

16,400 21,600 △5,200경정 5,599,830원+(200,000원*9명*6월)

405 자산취득비 3,240 2,299 941

01 자산및물품취득비 3,240 2,299 941

◎ 사무용 레이저프린터 구입 941 0 941

○ 사무용 레이저프린터 구입 935 0 935

○ 조달수수료 0.54% 6 0 6

935,000원*1대

5,040원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명9동

정책: 대명9동 사업경비

단위: 센터 운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명9동 1,007,209 1,021,652 △14,443

대명9동 사업경비 156,195 174,523 △18,328

센터 운영경비 156,195 174,523 △18,328

주민자치센터 프로그램 운영 16,605 34,933 △18,328

201 일반운영비 3,480 4,480 △1,000

01 사무관리비 3,480 4,480 △1,000

◎ 주민자치센터 운영유지비

3,000 4,000 △1,000경정 3,000,000원*1년

301 일반보전금 13,125 30,453 △17,328

08 사회복무요원보상금 0 11,033 △11,033

◎ 주민센터 업무보조 사회복무요원 보상 0 11,033 △11,033

○ 봉급 0 8,114 △8,114

○ 중식비 0 1,848 △1,848

○ 교통비 0 740 △740

○ 피복비 0 331 △331

경정 0원*1명*12월

경정 0원*22일*1명*12월

경정 0원*22일*1명*12월

경정 0원*1명

12 기타보상금 13,125 19,420 △6,295

◎ 주민자치센터 강사 및 자원봉사자 보상

13,125 19,420 △6,295경정 13,125,000원*1년

행정운영경비(대명9동) 851,014 847,129 3,885

인력운영비 769,185 757,870 11,315

인건비 769,185 757,870 11,315

101 인건비 739,810 729,610 10,200

01 보수 739,810 729,610 10,200

◎ 가계보전수당 26,520 16,320 10,200

○ 육아휴직수당

21,000 10,800 10,200경정 (1,200,000원*1명*9월) + (1,275,000

원*2명*4월)

204 직무수행경비 29,375 28,260 1,115

02 직급보조비 29,375 28,260 1,115

◎ 직급보조비 29,375 28,260 1,115

○ 7급

6,435 5,940 495

○ 8-9급

13,640 13,020 620

경정 (165,000원*3명*12월) + (165,000원*1

명*3월)

경정 (155,000원*7명*12월) + (155,000원*1

명*4월)

기본경비 81,829 89,259 △7,430

기본경비 81,829 89,259 △7,430

202 여비 23,050 30,480 △7,430

01 국내여비 3,350 6,480 △3,130
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부서: 대명9동

정책: 행정운영경비(대명9동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 기본업무추진여비

3,350 6,480 △3,130경정 110,000원+180,000원*3명*6월

02 월액여비 19,700 24,000 △4,300

◎ 월액여비

19,700 24,000 △4,300경정 7,700,000원+200,000원*10명*6월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명10동

정책: 대명10동 사업경비

단위: 센터 운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명10동 859,336 865,972 △6,636

시 5,000 5,000 0

구 854,336 860,972 △6,636

대명10동 사업경비 120,410 126,460 △6,050

시 5,000 5,000 0

구 115,410 121,460 △6,050

센터 운영경비 120,410 126,460 △6,050

시 5,000 5,000 0

구 115,410 121,460 △6,050

주민자치센터 프로그램 운영 17,770 22,360 △4,590

301 일반보전금 13,770 18,360 △4,590

12 기타보상금 13,770 18,360 △4,590

◎ 주민자치센터 강사 및 자원봉사자 보상

13,770 18,360 △4,590경정 13,770,000원*1년

주민참여예산 동 참여형 사업 6,540 8,000 △1,460

시 5,000 5,000 0

구 1,540 3,000 △1,460

405 자산취득비 1,540 3,000 △1,460

01 자산및물품취득비 1,540 3,000 △1,460

◎ 민원 순번발급기 구입(주민참여예산 동참여

형) 1,540 3,000 △1,460경정 1,540,000원*1세트

행정운영경비(대명10동) 738,926 739,512 △586

인력운영비 632,423 631,373 1,050

인건비 632,423 631,373 1,050

204 직무수행경비 23,490 22,440 1,050

02 직급보조비 23,490 22,440 1,050

◎ 직급보조비 23,490 22,440 1,050

○ 6급

5,250 4,200 1,050경정 3,150,000원+(175,000원*2명*6월)

기본경비 106,503 108,139 △1,636

기본경비 106,503 108,139 △1,636

202 여비 21,984 25,920 △3,936

01 국내여비 2,930 4,320 △1,390

◎ 기본업무추진여비

2,930 4,320 △1,390경정 770,000원+(180,000원*2명*6월)

02 월액여비 19,054 21,600 △2,546

◎ 월액여비

19,054 21,600 △2,546경정 8,253,240원+(200,000원*9명*6월)

405 자산취득비 2,300 0 2,300

01 자산및물품취득비 2,300 0 2,300

◎ 체력단련실 운동기구(랫풀다운) 구입

2,300 0 2,3002,300,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명11동

정책: 대명11동 사업경비

단위: 센터 운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명11동 828,183 837,090 △8,907

대명11동 사업경비 127,780 133,780 △6,000

센터 운영경비 127,780 133,780 △6,000

주민자치센터 프로그램 운영 21,000 27,000 △6,000

301 일반보전금 17,000 23,000 △6,000

12 기타보상금 17,000 23,000 △6,000

◎ 주민자치센터 강사 및 자원봉사자 보상

17,000 23,000 △6,000경정 17,000,000원*1년

행정운영경비(대명11동) 700,403 703,310 △2,907

기본경비 91,961 94,868 △2,907

기본경비 91,961 94,868 △2,907

202 여비 23,013 25,920 △2,907

01 국내여비 3,360 4,320 △960

◎ 기본업무추진여비

3,360 4,320 △960경정 1,200,000원+(180,000원*2명*6월)

02 월액여비 19,653 21,600 △1,947

◎ 월액여비

19,653 21,600 △1,947경정 8,853,000원+(200,000원*9명*6월)
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